ANTO. Quid habeo sa*ti*.terentiana locutio:qd dignissim latide feci. Mors mea pignus erit:meo exitu si
dem faciam me Herculi nupsisse: Cognosec*s*:scies me no*n* degenerare a nostris maioribus. Impia quid du-
bitas.nersus hic saep*e* apponitur:quod fieri solet in imprecationibus:aut in excantatione amatoria:quale est
apud Theocri.& ex latinis Virg.Catulusq*e* hoc genere dictionis usus est:quod intercalat*e* hoc est quod saep*e*
us inter alios coseretur appellarunt. Deuota:ad exitium damnata:quid sit deuotiere in eum fastorum locu*m*
exposuimus diligentius.q*e*st.Huic tibi deuoto carmine dexter ades. Sedet.depressa est ad extremam calam*itatem*:littera amplissima & spissa.

Et qd.adhuc hēo factī? cur herculis uxor
Credarī cōiugīi mors mea pignus erit.
Tu quoq; cognosces ī me Meleagre sororē
Impia quid dubitas Dcyanira motī?
Heu deuota dom⁹: solio sedet acrīor alto.
Oena desertū unda senectā premit.
Ixulat īgnotis Tide⁹ germanus ī oris;
Alter fatali uiuus ī ignē fuit.
xegit ferrum sua nūc

Exegit ferrum sua per præcordia mater;
Impia quid dubitas Deyanira moris?
Deprecor hoc unū per iura sacerdīma lecti
Ne uidear thalamis insidiata tuis.
Ness⁹ ut est auídū pcussus arūdine pect⁹;
Hic dixit uires sanguis a moris habet;
Illita Nesseo misi tibi texta ueneno.
Impia quid dubitas Deyanira moris?
Iācq; uale seniorq; pater: germanaq; Gorge
Et patria: & patriæ frater adépte meæ.
Ettu lux oculis hodierna nouissima uiris;
Virq;: sed o possis; & puer ille uale;

In ipsa propter amorem Herculis vult mori. In me, id est in morte mea. Sororem, quia cognoscet te imitata sum. Tibia tertia, & item. Ducte ab urbe domum mea carinina ducere Daphnin. Hec deuota domus, moritura Deyanira deflet infelicitatem suam donum, ut ostendat se non debere dubitare quin moriatur. Deuota execracionibus infelix; nam tu supra diximus super illum locum. Denouit nati spemque caputque parvum. Althea uitam & fortunam Melengri filii execrata est. Acrior, id est acerbior & infelicior. Alto folio, id est quanto maior sit: tanto est infelicitas. Desertum, a filiis derelictum. Nuda, orbata. Tydeus germanus, frater meus. Oris, regionibus. Exultat, abest a patria; nam cum Menalippum fratrem in aduentus occidisset: a patria sponte abiit, & uenit Argos ad Adrastrum regem: qui ei filiam suam Argiam uxorem tradidit, & Deiphilam Polinici cum ambo casu quodam in eius regiam tenuissent: & uidisset eos esse: quos oraculi responsum significauerat: acceperat enim ex oraculo: ut eas daret leoni & apro. Tydeus autem aperte serebat insigne. Polynices uero leo nem: itaque secundum responsum oraculi eos sibi generos delegit. Narrat igitur nunc Deyanira Tydei exilium. Alter, scilicet Meleager. In igne fatali, propter lignum sine torre: quenam parcas in natuitate Melagri Altheae matri seruandum dederant. In quo uita Meleagri consistebat, dicta est haec fabula supra in epistola Briseidis in eculo, fratribus orba Deuonit nati spemque caputque parvum. Exegit, transmisit. Ferrum: ense: quia se interfecit, gladio: Diodorum tamen scribit: eani laqueo uitam finivisse. Deprecor, adjurat Herculem: ne credat eam in hoc dolose aut infidiose fecisse. Sacerrima: ualde sacra. Tuis thalamis, quia haberet aliam mulierem: Nessus: narrat quomodo fuerit decepta. Ut, id est postquam. Auidum: amas. Hic sanguis, s. meus. Extra, id est induimenta: a texendo dicta: substantia inest. Illata, infecta. Tincta ueneno Nesseo, i. sanguine Nessi qui erat mixtus ueneno lernae: ut sapia dictum est. Vale, deserentis est. Gorge: erat soror Deyanire. Nam et patria: scilicet Calidon. Frater: tyden. Adempta, ablata: Meret patriae: quae exul: nam de Melagro. Iam mortuo stultum est intelligere. Puer, id est filii hylle. Hyllus enim filius fuit Herculis, & Deyanire. Non distima: optimus, quia non tam uisura aliam lucem. Sed ut possis, id est uinam possis: scilicet ualere. Puer. Et patria: scilicet Calidon. Frater: tyden. Adempta, ablata: Meret patriae: quae exul: nam de Melagro. Iam mortuo stultum est intelligere. Puer, id est filii hylle. Hyllus enim filius fuit Herculis, & Deyanira: ut in argumento diximus: audita calamitate Herculis: de qua Hylle, id est filii Hylle, nam puer & serum significat: & etiam qui est in aetate puerili: & filium: ut hic, exitus rei saepe prius quam Hercules mortuus esset. Deyanira: ut in argumento diximus: audita calamitate Herculis: de qua dictum est: laqueo uitam finivit: ut scribit Diod. Hyllus vero iole iesu patris Herculis post eius mortem uixit. & etiam edificatio Herculis: & duxit. & ex ea prolem suscepit: scribitur haec fabula plene ab Ovid. li. ix. in et. & etiam edificatio Herculis: & multa quae ad hanc locum pertinent: quia breuitatis gratia non visa sunt narranda.